

Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2024	Exercice N-1 31/12/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de biens</i>		
Dont ventes de dons en nature		
<i>Ventes de prestations de services</i>	1 197 878	1 192 052
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	85 000	85 000
<i>Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable</i>		
<i>Ressources liées à la générosité du public</i>		
Dont Dons manuels		
Dont Mécénats		
Dont Legs, donations et assurances-vie		
<i>Contributions financières</i>	758 654	730 104
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	18 844	17 390
Utilisation des fonds dédiés		
Autres produits	23 497	20 259
Total I	2 083 872	2 044 805
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks		
Autres achats et charges externes	1 199 395	1 042 855
Aides financières	387 605	5 000
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales	3 743	4 856
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	19 909	40 500
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	34 794	17 742
Total II	1 645 447	1 110 953
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	438 426	933 853
PRODUITS FINANCIERS		
De participation	51 049	35 124
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	3 954	3 384
Autres intérêts et produits assimilés	12 880	6 817
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	1 356	33 767
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total III	69 239	79 091
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		15 411
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total IV		15 411

